
Sečen í b řehových  porostů

KO, s.r.o.

1a!

Smlouva o dílo

(dá le  jen  „sm louva")
u zav řená  d le  § 2586  a nás ledu jíc ích  zákona  č. 89 /2012  Sb ., ob čan ský  zá k o n ík ,

(dá le  jen  „ob čan ský  zákon ík ")

N ázev a kce  ob jedna te le : S ečen í b řehových  po rostů

1 S m lu vn í s trany

1.1 O b jedna te l:

N á rod n í h řeb č ín  K la d ru b y
Se s íd lem :
Z a s tupu je :
IČO:
DIČ:
B ankovn í spo jen í:
Č ís lo  účtu:
Z ástup ce  pro věci te chn ické :

nad Labem
K lad ruby  nad Labem  1, 533 14 K lad ruby
Ing. J iř í M achek, řed ite l
7 2 0489 72
C Z 7 2 0 4 8 9 7 2
.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . / .......
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
e -m a il:  . . . . . . . . .@ nhk lad ruby .cz
te l.: + 420  .......... ......

(dá le  jen  ja k o  „ob jedna te l")

nad Labem

1.2 Z ho to v ite l:

Lesy H o rňácko , s. r. o.
Se s íd lem :
Zastupu je :
IČO:
DIČ:
B ankovn í spo jen í:
Č ís lo  účtu:
Zástup ce  pro věc i te chn ické :

(dá le  jen  ja k o  „zh o to v ite l" )

V ítě zná  1228/13 , 696 01 Rohatec 
Ing. J iř í P rášek, jedna te l 
2 83026 30  
C Z 2 8 3 0 2 6 3 0
.... .. .. .. .. . . . . . . . . . . . .... .. .... .. .. . . . . . . . . . . . . . . .
.. . . . . . . . . . . . . . ./ .......
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
e -m a il:  ........................ .......
te l.: + 420 .......... ......

2 P ředm ě t sm louvy

2.1 Z h o to v ite l se za va zu je  na svů j nák lad  a nebezpeč í p rovést d ílo  v  ro zsahu  
a v sou ladu  s podm ínkam i v ýbě ro vého  řízen í ob jednate le , k te ré  jsou  ob sa žen y  
ve  V ý zv ě  o b jedna te le  pro zad án í ve ře jné  za ká zky  m a lého  ro zsahu  s názvem  
„S e če n í b řehových  po ro s tů ", a dá le  v rozsahu a kva litě  d le  odst. 2 .2  té to  
sm lo u vy  a d ílo  p ředa t ob jedna te li v  požadovaném  te rm ínu  a kva litě . O b jed n a te l se 
za v a zu je  za s tanovených  podm ínek  řádně p rovedené  d ílo  p ře vz ít a za p la t it  za ně 
dohodnu tou  cenu . A kce  bude p rováděna  na pozem cích  v k. ú. K lad ruby  nad Labem , 
Sem ín  a S e lm ice , k te ré  jsou  v m a je tku  stá tu , kde p ř ís lu šno st k h o sp o da řen í 
v yko nává  N á rodn í h řebč ín  K lad ruby  nad Labem , z ř íze n ý  ja ko  s tá tn í p ř ísp ě vko vá  
o rgan iza ce .

Stránka 1 z 9



2.2 Předmětem sm louvy je  zhotovení díla, které spočívá v sečení travního porostu 
(převážně ručně) a případné odstranění náletových dřevin křovinořezem  ve dvou 
term ínech: 1. term ín: 13. května až 21. června t. r.; 2. term ín: 19. srpna až 27. září 
t. r. Veškerá posečená hmota bude z m ísta plnění odvezena zhotovitelem . 
Zhotovite l za jistí na své náklady odvoz posečené hmoty včetně likvidace posečené 
hmoty v souladu s právním i předpisy. Objednatel si vyhrazuje právo odebrat část 
posečené hmoty pro v lastn í potřebu. Svůj zám ěr oznám í zhotovite li nejméně 2 dny 
předem. V  podrobnostech v iz Příloha č. 1 - Plán údržby vodních toků v NHK na rok 
2019 - část 1 - Sečení - externě.

Hranice ploch pro posečení budou v terénu přesně určeny technikem  objednate le. 
Posekány budou svahy až po dno koryta. Při údržbě břehového porostu nesm í dojít 
k poškození okolního břehového porostu (strom y a keře). Zhotovite l si za jistí 
přístupy na dotčené pozemky a je jich  případný úklid. Objednatel vytvoří pro 
zhotovite le podm ínky pro sečení (tj. za jistí zejm . sn ížení vodní hladiny, popř. úplné 
vypuštění).

Plochy určené k sečení:

K ladruby n/Labem, drobné vodní toky, sečení břehových porostů v  d é lc e  9 ,1 5  km , 
pravý a levý břeh, 5,3 ha.

Celková plocha k sečení 5,3 ha. Sečení bude probíhat v květnu/červnu 
a v srpnu/září.

Z důvodu špatné přístupnosti pro techniku a sklonu svahů sečených ploch cca 1:1 
je  předpoklad provedení sečení ručně za pomoci křovinořezů.

Zhotovite l akce zajistí, aby nebyl ručně posekaný materiál odplaven dále po toku.

2.3 Veškeré přístupy do zájm ových lokalit za jistí a projedná zhotovite l. Veškeré akcí 
dotčené pozemky budou po provedení jednotlivých stavebních objektů uvedeny 
do původního stavu.

2.4 Zhotovite l je  povinen na svůj náklad a odpovědnost označit a zabezpečit m ísto 
provádění prací takovým  způsobem, aby zabránil vn iknutí nepovolaným  osobám 
do prostoru prováděných prací tak, aby nedošlo činností zhotovite le k ohrožení 
života, zdraví či majetku třetích osob.

2.5 Během realizace akce zhotovite l za jistí odstranění veškerého vybaven í zhotovite le 
z pracoviště (vym ístěn í techn iky apod.). Dále zhotovite l odstraní z pracoviště 
veškerý odpad vzn ik lý  jeho činností.

2.6 Zhotovite l zajistí, že se všem i odpady vzn ik lým i při provádění díla, je jichž je 
původcem, bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech 
a jeho prováděcím i předpisy v platném znění.

2.7 V  případě, kdy dojde k zjištěn í rozdílu mezi objemem prací v uzavřené sm louvě 
a skutečností (vícepráce), je  zhotovitel povinen práce přerušit, neprodleně 
inform ovat objednatele a v realizaci prací nad rámec sm louvy je  možné pokračovat, 
až po odsouhlaseném  dodatku ke sm louvě.

2.8 Dílo bude zhotovite lem  provedeno dle této sm louvy a v souladu s platným i právním i 
předpisy.

2.9 Zhotovite l prohlašuje, že je  odborně způsob ilý k za jištěn í předmětu sm louvy.

2.10 Zhotovite l potvrzuje, že se seznám il s rozsahem a povahou díla, že jsou mu znám y 
veškeré technické, kva lita tivn í a jiné  podm ínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovým i kapacitam i a odborným i znalostm i, které jsou nezbytné 
pro realizaci díla za dohodnutou pevnou sm luvn í cenu uvedenou v článku 
4. (odstavec 4.1) této sm louvy.

Stránka 1 z 9



♦ ♦ ♦

K
2.11 Objednate l je  oprávněn požadovat po zhotovite li poskytnutí prací i ve větším  

rozsahu, než je  uvedeno v Příloze č. 1, m axim álně však do výše 1,2 násobku celkové 
nab ídkové ceny uvedené v Příloze č. 2 této sm louvy, a to postupem a za ceny 
stanovené v souladu s odst. 4.9 této sm louvy. Zhotovite l prohlašuje, že si je  
této skutečnosti vědom a že s tím to právem objednatele bezvýhradně souhlasí.

3 Doba plnění díla

3.1 Zhotov ite l je  povinen provést dílo řádně a včas v souladu s objednatelem  
odsouhlaseným  harmonogramem  prací.

3.2 O kam žik  zahájen í prací na díle je: 13.5.2019, resp. 19.8.2019

3.3 Term ín pro předání a převzetí díla: nejpozději do 21.6.2019, resp. 27.9.2019

3.4 Term ín pro předání a převzetí díla se uzavřen ím  písem ného dodatku přiměřeně 
prod lužuje v těchto případech:

a) v  případě nepříznivých klim atických podm ínek;

b) nebude-li moci zhotovitel pokračovat p lynule v pracích z důvodů na straně 
objednatele.

4 Cena díla, platební podm ínky a fakturační podm ínky

4.1 Objednatel se zavazuje uhradit zhotovite li celkovou sm luvn í cenu za řádné 
proveden í díla ve výši:
Cena celkem  bez DPH 480 800,00 Kč
Zhotov ite l je  plátce DPH.
DPH 100 968,00 Kč
Cena celkem  včetně DPH 581 768,00 Kč

(slovy: pětsetosm desátjednatisícsedm setšedesátosm  korun českých) včetně DPH.

Ce lková cena díla je  stanovena dohodou sm luvních stran jako  cena nejvýše 
přípustná a překročitelná pouze za sp lněn í podm ínek, které jsou  stanoveny v této 
sm louvě o dílo a v případě, dojde-li v průběhu realizace k navýšen í sazby DPH 
při zm ěně právních předpisů.

Součástí celkové ceny jsou veškeré práce nebo služby, potřebné pro řádné a úplné 
proveden í předmětu díla dohodnutého touto sm louvou o dílo. Celková cena díla 
obsahuje zejm éna veškeré náklady na úplné provedení díla ve stanovené kvalitě 
a obsahuje veškeré náklady nutné ke kom pletn ím u a řádnému plnění.

Zhotov ite l potvrzuje, že celková cena obsahuje z isk zhotovite le a veškeré náklady 
(ved le  nákladů na v lastn í dílo i náklady ved le jší např. náklady na dopravu 
zam ěstnanců a techniky apod.) nutné k řádnému a úplnému dokončení díla 
v rozsahu dle této sm louvy. Celkovou cenu díla není možné měnit v souvis losti 
s in flac í české koruny, hodnotou kursu české koruny vůči zahraničn ím  měnám či 
j in ým i faktory s v livem  na měnový kurs a stab ilitu  měny po celou dobu provádění 
díla.

4.2 Objednate l neposkytne zhotovite li na předmětné dílo zálohu.

4.3 Sm luvn í strany se dohodly, že zhotovite l vystav í objednateli daňové doklady 
za proveden í díla po provedení prací (po provedení první a druhé seče, výše 
fakturovaných částek za první a druhou seč bude v poměru 1 : 1) na základě zápisu 
o odevzdán í a převzetí předmětu díla, který svým  podpisem potvrd í zhotovite l 
a objednatel. Podkladem pro vystaven í a nedílnou součástí každého daňového

Stránka 3 z 9



♦ ♦ ♦

K
dokladu musí být objednatelem  odsouhlasený a potvrzený soupis provedených 
prací, který vypracuje zhotovite l. Objednatel je  povinen se vyjádřit ke zhotovite lem  
předloženému soupisu provedených prací do 3 pracovních dnů od data doručení 
soupisu.

4.4  Daňový doklad bude obsahovat všechny náležitosti dle platných předpisů. 
V daňovém dokladu bude oddělena daň z přidané hodnoty a uveden způsob je jího  
stanovení.

Daňový doklad dále musí obsahovat:
označení účetního dokladu a jeho číslo 
označení veřejné zakázky ve tvaru: V Z  12/2019 
číslo a datum  podpisu sm louvy o dílo
název a sídlo sm luvních stran a je jich  IČO a DIČ (bylo-li přiděleno) 
název akce, specifikaci dodávek, prací a služeb 
den vystaven í účetního dokladu a term ín splatnosti 
název peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má p latit
účtovanou částku rozdělenou na v lastn í platbu a DPH v jednotlivých sazbách 
(je-li relevantní)
celkovou cenu účtovaných prací včetně DPH (je-li relevantní) 
razítko a podpis zhotovite le
objednatelem  odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek jako přílohu

4.5 Splatnost daňového dokladu činí nejméně třicet (30) kalendářních dnů a počítá 
se ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli.

4.6 Sm luvn í strany se dohodly, že dnem úhrady se rozum í den odepsání fakturované 
částky z účtu objednatele. Objednatel není v prodlení, uhradí-li daňový doklad 
do třiceti (30) kalendářních dnů po jeho obdržení, byť úhrada proběhne po term ínu, 
který je  na daňovém dokladu uveden jako den splatnosti.

4.7 Daňový doklad bude doručen objednateli nejpozději do sedmi (7) kalendářních dnů 
od jeho vystaven í, a to osobně na podatelnu objednatele, prostřednictvím  
doručovatele poštovních služeb na adresu sídla objednatele nebo 
na e-m ailovou adresu podatelna@ nhkladruby.cz.

4.8 V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v této sm louvě, 
je  objednatel oprávněn vrátit je j neprodleně zhotovite li k doplnění. V takovém  
případě se přeruší p lynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout 
dnem prokazatelného doručení opraveného účetního dokladu objednateli.

4.9 Oceňování dalších prací dle odst. 2.11 bude prováděno následujícím  způsobem:

Na základě písemného soupisu prací odsouhlaseného oběma sm luvním i stranam i 
doplní zhotovite l jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro sestavení nabídkové 
ceny, a to i v případě, že dojde k dohodě o posunutí term ínu pro dokončení díla. 
Nebudou-li práce, které jsou předmětem  prací obsaženy v rozpočtu zhotovite le, 
budou dodatečně oceněny ze strany zhotovite le dle cen, které se obvykle platily 
v době uzavření sm louvy za srovnate lné práce, Na základě tohoto ocenění bude 
provedeno vzájem né finanční vyrovnán í jen v případě, kdy s jeho obsahem obě 
sm luvn í strany vysloví písemný souhlas. Takto oceněné práce budou fakturovány 
po uzavření příslušného písemného dodatku.

Stránka 4 z ®

mailto:podatelna@nhkladruby.cz


♦ ♦ ♦

K
5 Dodací podm ínky

5.1 Objednatel bude kontrolovat provádění díla prostřednictv ím  oprávněného zástupce, 
kterým  je  pro toto d ílo určen . . . . . . . . . . . . . . . . . ..........

5.2 Oprávněný zástupce bude v průběhu akce zejm éna sledovat, zda práce jsou 
prováděny podle sm luvených podm ínek, technických norem a jiných  právních 
předpisů.

5.3 Oprávněný zástupce bude kontrolu vykonávat občasně.

5.4 Oprávněný zástupce je  oprávněn vydat pracovníkům  zhotovite le příkaz k přerušení 
prací, pokud oprávněný zástupce zhotovite le není dosažite lný a je - li ohrožena 
bezpečnost prováděného díla nebo hrozí-li jiné  závažné škody.

5.5 Zhotov ite l je  povinen o zhotovované dílo řádně pečovat a nese nebezpečí škody 
na něm, a to až do okamžiku podepsání zápisu o předání a převzetí předmětu díla 
ve sm yslu  čl. 6. (odstavec 6.3) této sm louvy.

5.6 Zhotov ite l odpovídá za dodržování bezpečnostních a požárních předpisů a za 
všechny škody, které z jeho v iny vzniknou při p lnění díla nebo v souvis losti s ním 
objednate li nebo třetím  osobám, a je  povinen vzn ik lé  škody odstran it nebo nést 
náklady na je jich  odstranění. Současně nese odpovědnost za škody, které na 
zhotovovaném  díle vzniknou zaviněním  jiné  osoby nebo nahodilou událostí, a to až 
do okam žiku převzetí celého díla objednatelem . Zhotovite l za jis tí na svou 
odpovědnost a náklady dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
dle zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění, prováděcích právních předpisů 
a souv ise jíc ích  norem a zabezpečí ochranu osob pohybujících se v sousedstv í 
prováděných prací (označení prostoru, poučené osoby apod.).

5.7 Zhotov ite l vyk lid í m ísto realizace akce do 5 dnů po převzetí díla objednatelem .

5.8 Objednate l si vyhrazuje právo okamžitého odstoupení od sm louvy bez jakéhoko liv  
nároku ze strany zhotovite le v případech zjiš těn í závažných změn proti sm luveným  
podm ínkám , závažného porušení technologických postupů, právních předpisů 
a techn ických norem, provádění prací neodpovídajících požadované kvalitě 
a v případě nedodržení časového plánu prací, pokud k některé z výše uvedených 
sku tečností dojde opakovaně přes upozornění objednatele. Upozornění zhotovite li 
provede objednatel formou dopisu podepsaného zástupcem  objednatele (uvedeným  
v té to  sm louvě o dílo).

5.9 V případě, že zhotovite l bude část předmětu díla zajišťovat prostřednictv ím  
podzhotovite le, je  povinen objednateli neprodleně před ložit návrh podzhotovite le 
k odsouhlasení. Obsahem tohoto návrhu bude specifikace prací, dodávek a služeb, 
které jsou předmětem  prací podzhotovitele, přesná specifikace objektů či je jich 
dílč ích částí s uvedením  věcné identifikace poskytovaného plnění. Podzhotovite le je  
za objednate le oprávněn odsouhlasit . . . . . . . . . . . . . . . . . ...... .. . . Objednatel si vyhrazu je 
právo veta vůči návrhu zhotovite le na podzhotovite le. V  případě každého 
jednotlivého porušení schváleného podzhotovite le je  zhotovite l povinen uhradit 
objednate li sm luvn í pokutu ve výši 2 % z ce lkové ceny akce, a to i opakovaně. 
Nesp lněn í výše uvedených povinností zhotovite le se považuje za podstatné porušení 
sm louvy a zakládá objednateli právo odstoupit od sm louvy s okam žitou platností.

5.10 Zhotov ite l je  povinen vést dílo kvalifikovaným i zam ěstnanci. Zhotovite l odpovídá 
za to, že bude m ít pro své zam ěstnance veškeré potřebné doklady a platná 
kva lifikačn í potvrzení pro provádění díla. Toto platí i v případě podzhotovite le, 
pokud bude zhotovite l část předmětu díla zajišťovat jeho  prostřednictv ím . 
Zhotov ite l je  povinen zajistit, že všechny právnické a fyz ické osoby budou m ít 
v m ístě  pracoviště kopie dokladů prokazujících existenci pracovněprávního vztahu

Stránka 5 z 9



♦ ♦ ♦

K
a doklady prokazujíc í oprávněnost pobytu cizince na územ í České republiky 
v případě zam ěstnáván í cizinců.

5.11 Veškeré zařízen í pro akci si zhotovitel za jistí na v lastn í náklady včetně přípojek.

5.12 Zhotovite l je  povinen vybudovat prostory pro akci a deponie materiálu tak, aby 
nevznik ly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést m ísto 
realizace do původního stavu.

5.13 Zhotovite l provede taková opatření, aby dotčené plochy nebyly znečištěny ropným i 
a jiným i podobným i produkty.

5.14 Sm luvn í strany se dohodly, že nesplnění povinností zhotovite le uvedených 
v této sm louvě o dílo bude považováno za podstatné porušení jeho sm luvních 
povinností a tím  objednateli vzn iká právo odstoupit od sm louvy s okamžitou 
platností.

6 Předání a převzetí díla

6.1 Objednatel se zavazuje předat m ísto akce zhotovite li protokolárně. Součástí 
protokolu o předání nejsou údaje o vedení inženýrských s ítí (vyjádření si zajistí 
zhotovite l).

6.2 Od doby převzetí pracoviště až do protokolárního převzetí díla objednatelem  nese 
zhotovite l nebezpečí škody na díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných 
a dalších částech a na částech či součástech díla, které jsou na pracovišti 
uskladněny. Z tohoto důvodu se zhotovite l zavazuje uzavřít a na své náklady 
udržovat v platnosti pojištění proti všem  rizikům , ztrátám  nebo poškozením  díla a 
to jm énem  svým , jm énem  objednatele a všech podzhotovitelů, a to do data 
dokončení díla a jeho úspěšného předání objednateli či do ukončení této sm louvy, 
cokoli nastane dříve.

6.3 O předání a převzetí díla bude sepsán „Záp is o odevzdání a převzetí předmětu díla" 
za účasti zástupců zhotovite le a objednatele (uvedených ve sm louvě o dílo), který 
bude obsahovat zhodnocení kvality provedeného díla.

6.4 Zhotovite l písemně oznám í objednateli 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno 
k odevzdání. Na základě tohoto oznám ení objednatel svolá přejímací řízení na 
term ín, který dohodne se zhotovite lem .

6.5 Objednatel je  povinen provedené a řádně ukončené dílo převzít nejpozději do 10 
dnů od okam žiku, kdy bude dílo připraveno k odevzdání uvedeném v oznám ení 
zhotovite le dle odst. 6.4. této sm louvy.

6.6 Objednatel se zavazuje převzít provedené a řádně ukončené dílo i před uplynutím  
lhůty, pokud mu je  zhotovite l nabídne.

6.7 Provedením  a řádným ukončením  díla se rozum í předání předmětu díla objednateli 
bez vad a nedodělků. Za tím to účelem objednatel při předání a převzetí předmětu 
díla za jistí odbornou prohlídku provedených prací s jednoznačným  závěrem , zda 
předmět díla má či nemá zjevné vady a nedodělky.

7 Listiny tvořící součást obsahu sm louvy

Zhotovite l se zavazuje provést dílo v souladu s podm ínkam i stanoveným i touto 
sm louvou a všem i listinam i tvořícím i součást obsahu sm louvy o dílo.

Stránka 6 z 9



♦ ♦ ♦

K
8 Zajištění lhůt

8.1 Pokud zhotovite l nesplní sjednaný term ín předání díla, zap latí objednateli sm luvn í 
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

8.2 Sm luvn í strana, které byly sm luvn í sankce vyúčtovány, je  povinna do 15 dnů 
po obdržen í vyúčtován í buď sankce uhradit, nebo sdělit druhé straně své nám itky.

8.3 V  případě, že z důvodu překážky vzn ik lé  v průběhu realizace díla nezávisle na vůli 
objednate le nebo zhotovite le, kterou nemohou odvrátit nebo překonat (zásah vyšš í 
m oci) dojde k neplnění některé sm luvn í povinnosti, zavazu jí se obě sm luvn í strany 
uprav it předchozí sm luvn í term íny a další ustanoven í sm louvy dodatkem .

8.4 Pod pojmem  vyšší moc se rozum í působení nepředvídate lných událostí, jako  jsou 
zejm éna stávky, výluky, blokády, válka, hrozba války, mobilizace, převraty, přírodní 
katastro fy, odm ítnutí povolení vládou nebo dalším i úřady v takovém  rozsahu, že 
zab raňu jí nebo zpožďují sp lnění sm luvních závazků. V tom to případě nebudou 
použity  sm luvn í sankce objednatelem  ani zhotovite lem .

9 Záruka

Vzh ledem  k charakteru díla se záruka nesjednává.

10 Závěrečná ustanovení

10.1 Zhotov ite l je  podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančn í 
kontro le ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finančn í kontrole), 
ve zněn í pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontro ly  prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo 
z veře jné finanční podpory.

10.2 Vztahy  vzn ika jíc í z této sm louvy, jakož i p rávn í vztahy se sm louvou souvisejíc í, 
včetně otázek je jí p latnosti, eventuálně následky je jí neplatnosti, se říd í zák. 
č. 89/2012  Sb., občanský zákoník, ve zněn í pozdějších předpisů.

10.3 Nedílnou součást této sm louvy tvoří Příloha č. 1 - Plán údržby vodních toků v NHK 
na rok 2019 - část 1 - Sečení - externě a Příloha č. 2 - Výkaz vým ěr.

10.4 Zhotov ite l se zavazuje umožnit všem subjektům  oprávněným  k výkonu kontroly 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním , a to po dobu danou právním i 
předp isy ČR k je jich  archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů).

10.5 Práva vzn ik lá  z této sm louvy nesm í být zhotovite lem  postoupena bez předchozího 
p ísem ného souhlasu objednatele. Pro vy loučen í jakýchko liv  pochybností sm luvn í 
strany  uvádějí, že za písemnou formu nebude pro tento účel považována vým ěna 
e-m ailových , či jiných elektronických zpráv mezi zhotovite lem  a objednatelem . 
T ím to ujednáním  není dotčen čl. I. odst. 7 sm louvy.

10.6 Pro případ postoupení této sm louvy si strany ujednaly, že postoupená strana 
nem ůže odm ítnout osvobození postupitele za žádných okolností.

10.7 Práva vyp lýva jíc í z této sm louvy či je jího  porušení se prom lčují ve lhůtě 5 let 
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

10.8 S trany  si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanoven í této sm louvy byla jakáko liv  
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
stranam i či zvyk lostí zachovávaných obecně či v odvětví týka jíc ím  se předmětu

Stránka 7 z 9



♦ ♦ ♦

K
plnění této sm louvy, ledaže je  ve sm louvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora 
uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědom y žádných dosud mezi nimi 
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

10.9 Strany si sdě lily  všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
sm louvy věděly nebo vědět musely, a které jsou re levantn í ve vztahu k uzavření 
této sm louvy. Skutkové a právní okolnosti jsou obsaženy 1. v této sm louvě, 2. 
ve výzvě k podávání nabídek (zadávací dokumentaci), 3. v nabídce vítězného 
účastníka. Tyto dokumenty musí být chápány jako  komplexní, navzájem  se 
doplňující a vysvětlu jíc í, avšak v případě jakéhoko liv  rozporu m ají vzájemnou 
přednost v pořadí výše stanoveném.

10.10 Pro vyloučen í pochybností zhotovite l výslovně potvrzuje, že je  podnikatelem , 
uzavírá tuto sm louvu při svém podnikání, a na tuto sm louvu se tud íž neuplatní 
ustanovení § 1793 občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.

10.11 Zhotovite l je  povinen plnit veškeré své povinnosti vyp lýva jíc í ze sm louvy 
a jednotlivých dílčích sm luv s odbornou péčí, v souladu s obecně závazným i 
právním i předpisy, sm louvou a je jím i příloham i a pokyny objednatele.

10.12 Odlišně od zákona si sm luvní strany ujednávají, že plnění zhotovite le nemůže být 
odepřeno, ani když budou sp lněny podm ínky § 1912 odst. 1 občanského zákoníku.

10.13 Případné spory vzn ik lé  z této sm louvy a v souvislosti s ní budou sm luvní strany řešit 
především  vzájemnou dohodou, v případě soudního sporu bude podle českého 
práva rozhodovat m ístně příslušný český soud podle sídla objednatele.

10.14 Sm luvn í strany se zavazu jí neprodleně sdělit druhé sm luvn í straně jakéko liv  změny 
jejich adres nebo ostatních identifikačních údajů uvedených v této sm louvě. 
V  případě porušení této povinnosti odpovídá sm luvn í strana za škodu tím  
způsobenou.

10.15 Obchodní korespondence a dokumentace budou v českém nebo slovenském  jazyce.

10.16 V  pochybnostech s doručením  se má za to, že písem nost byla doručena třetího 
pracovního dne po prokazatelném  odeslán í doporučeného dopisu na adresu 
uvedenou v záh lav í sm louvy, a to i v případě, že adresát na této adrese j iž  nesídlí, 
ale tuto skutečnost neoznám il písemně druhé sm luvn í straně, nebo pokud jinak  
zm ařil doručení.

10.17 Tuto sm louvu lze měnit nebo doplňovat pouze písem ným i dodatky číslovaným i 
vzestupnou číselnou řadou odsouhlaseným i oběma sm luvním i stranam i na stejné 
listině.

10.18 V případě, že by se kterékoli ustanovení této sm louvy ukázalo v budoucnu jako 
neplatné, nebude to m ít v liv  na platnost ostatních ustanovení této sm louvy. Místo 
neplatného ustanovení platí za dohodnuté také ustanovení, které v nejvyšší možné 
m íře zachovává smysl a význam  dotčeného ustanovení v kontextu celé sm louvy.

10.19 Zhotovite l tím to uděluje souhlas objednateli k uveřejnění všech podkladů, údajů 
a inform ací uvedených v tom to článku a těch, k je jichž uveřejnění vyplývá 
pro objednatele povinnost dle právních předpisů.

10.20 Zhotovite l podpisem sm louvy dává souhlas s poskytnutím  všech informací, které 
sm louva obsahuje i těch, které budou následně zhotovite lem  poskytnuty, podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  přístupu k informacím , ve znění pozdějších 
předpisů, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem  na obchodní tajem ství, 
či jiné  zákonem předpokládané skutečnosti.

10.21 Objednatel je  povinným  subjektem  dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv 
a o registru sm luv (zákon o registru sm luv). Zhotovite l podpisem sm louvy dává

Stránka & z 9



♦  ♦ ♦

K
so u h la s  s u ve ře jněn ím  sm louvy , ve zn ěn í p říp adných  zm ěn  a doda tků , způ sobem  
d le  § 5 c ito vaného  zákona , pokud ten to  souh la s  v ýs lo vn ě  neodep ře  s odkazem  
na obchodn í ta jem stv í, či j in é  zákonem  p ředpok ládané  sku tečnos ti.

10 .22  O b jedna te l je  pov inným  sub jek tem  d le  ust. § 219 zákona  č. 1 3 4 /2016  Sb ., 
o zad ává n í ve ře jn ých  zakázek . Z ho to v ite l podp isem  sm lou vy  dává  souh las  
s u ve ře jn ěn ím  sm lou vy , ve zněn í p řípadných  zm ěn  a dodatků , způ sobem  d le  § 219 
c ito van éh o  zákona , pokud tento  souh las v ý s lo vn ě  neodepře  s odkazem  na obchodn í 
ta je m s tv í, či j in é  zákonem  p ředpok ládané  sku tečnos ti.

10 .23  V  sou ladu  s ust. § 6 zákona  o reg is tru  sm lu v  nabývá  sm louva  úč innosti dnem  je jíh o  
u ve ře jn ěn í způ sobem  dle § 5 c itovaného  zákona .

10 .24  Z ve ře jn ěn í sm lou vy  a m e tada t v reg is tru  sm lu v  za jis t í ob jedna te l.

10 .25  S m lo u va  se v yh o tovu je  ve třech (3) s te jnop ise ch , z n ichž každý  má p la tn o s t 
o r ig in á lu , z toho jed no  (1) v yho toven í o bd rž í zho tov ite l a dvě  (2) v yh o to ven í 
o b jedn a te l.

10 .26  S m lu v n í s trany  p roh lašu jí, že si sm lou vu  p ře če tly  a že ta to  sm lou va  je  v ý ra zem  
je j ic h  p ravé  a svobodné  vů le , a že nen í u zav írána  v t ísn i an i za nápadně  
nevýhodných  podm ínek . Na důkaz toho  p ř ip o ju jí své  podp isy .

V  K lad rubech  nad Labem  
d n e  5 .  4 .  2 0 1 9

za ob jedna te le  
Ing. J iř í M achek, řed ite l

V  Rohatc i 
dn e  10 . 5 . 2019

za zho to v ite le  
Ing. J iř í P rášek, jed n a te l

P říloha  č. 1 

P říloha  č. 2

Plán úd ržby  vodn ích  toků v NHK na rok 2019  - čá st 1 - S e čen í - e x te rně  
(pevně připojená příloha totožná s Přílohou č. 4 výzvy)
V ýka z  v ým ě r

Stránka



Externě (SoD) (7)Ĉhliybo,'*k J*W*oy,*n(t<
»’OL;0n,

-y»)i

U 'VlWUfc,

u *oaéi iiři

,J P-eh/.v
1 P«»tci/lkau/

L» *U*ei)

Kladruby 
nacj Labem

ť k* ^vo«, ,ni 4 t * rv/

proujr,
'Onsfcý

KW'
fcrěžstv,

VPOi«ítj>f̂ ch

necany
nad Labem

NabMowtí,

•Oflcvv I

Plán údržby vodních toku v NHK na rok 2019 - část 1 - Sečení - Externí



Tabulka č.l - Sečení - externě

FID IDVT Označ, vodního toku Délka úseku toku (km) Začátek 1. seč Konec 1. seč Začátek 2. seč Konec 2. seč Plocha (ha)

1 10174928 Kladrubský n. 1,246 13.05.2019 17.05.2019 19.08.2019 23.08.2019 0,8
2 10174952 tok č.3 1,226 20.05.2019 24.05.2019 26.08.2019 30.08.2019 0,6
3 10174952 tok č.3 (pokrač.) 0,253 20.05.2019 24.05.2019 26.08.2019 30.08.2019 0,1
4 10174875 Strašovský p. 2,055 27.05.2019 31.05.2019 02.09.2019 06.09.2019 1,3
5 10174955 tok č.10 1,402 03.06.2019 07.06.2019 09.09.2019 13.09.2019 0,8
6 10174928 Kladrubský n. (pokrač.) 1,633 10.06.2019 14.06.2019 16.09.2019 20.09.2019 1,0
7 10174990 tok č.15 1,335 17.06.2019 21.06.2019 23.09.2019 27.09.2019 0,7

□ I 9,150 5,3

Plán údržby vodních toků v NHK na rok 2019 -  část 1 -  Sečení -  externě 2]-3]



Tabulka č.2 - Výpis z katastru nemovitostí
Informace o pozemku

Označ, vodního toku kat. úz. Parcela 1 Parcela 2 Parcela 3 Parcela 4 Parcela 5 Parcela 6 Parcela 7 Parcela 8 Parcela 9 Parcela 1C Parcela ll|
tokč.15 Selmice 1325 1320 1303
Strašovský potok Kladruby nad Labem 975 980 1106 1112
Kladrubský náhon Kladruby nad Labem 881 884 882 883 885 887 892 895 897 1001 996
Kladrubský náhon Semín 649/19 622/3 616/2 594/1
tok č.3 Kladruby nad Labem 809 816 215/2 213/2 213/3 213/1
tok č. 10 Kladruby nad Labem 250/3 250/9 250/8 250/5 852 851 848 844 937 931 930

Plán údržby vodních toků v NHK na rok 2019 -  část 1 -  Sečení -  externě 2]-3]



REKAPITULACE STAVBY
Kód: V Z 12/2019

Stavba: K lad ruby  n/Labem, d robné  vodn í toky, s e če n í b řehových  porostů  v dé lce  9,15 km

KSO: CC-CZ:

Místo: DVT Datum: 1.4.2019

Zadavatel: IČ: 72048972

Národní hřebčín Kladruby nad Labem DIČ: CZ72048972

Uchazeč: IČ: 28302630
Lesy Horňácko, s. r. o. DIČ: CZ28302630

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 480 800,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH zákl. přenesená 21,00% 480 800,00 100 968,00

sniž. přenesená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 581 768,00

Strana 1 z 10

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: V Z 12/2019

Stavba: Kladruby n/Labem, drobné vodní toky, sečení břehových porostů v délce 9,15 km

Místo: DVT Datum: 01.04.2019

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Uchazeč: Lesy Horňácko, s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 480 800,00 581 768,00

1 1 seč
2 2 seč

245 700,00 297 297,00 STA  
235 100,00 284 471,00 STA

Strana 2 z 10



krycí list soupisu prací
Stavba:

Kladruby n/Labem, drobné vodní toky, sečení břehových porostů v délce 9,15 km 

Objekt:

1 -1  seč

KSO: CC-CZ:
Místo: DVT Datum: 01.04.2019

Zadavatel: IČ: 72048972

Národní hřebčín Kladruby nad Labem DIČ: CZ72048972

Uchazeč: IČ: 28302630

Lesy Horňácko, s. r. o. DIČ: CZ28302630

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: Ing. Dalimil Hrádek IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená 

sniž. přenesená

Cena s DPH

Základ daně 

245 700,00 

0,00

Sazba daně 

21 ,00%  

15,00%

245 700,00

Výše daně 

51 597,00 

0,00

v CZK 297 297,00

Strana 3 z 10

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kladruby n/Labem, drobné vodní toky, sečení břehových porostů v délce 9,15 km

Objekt:

1-1 seč

Místo: DVT

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Uchazeč: Lesy Horňácko, s. r. o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

H SV  - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

01 - Vedlejší rozpočtové náklady

09 - Ostatní náklady

Datum: 01.04.2019

Projektant:

Zpracovatel: 0

Cena celkem [CZK]

245 700,00

240 700,00 

240 700,00 

5 000,00

5 000,00

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kladruby n/Labem, drobné vodní toky, sečení břehových porostů v délce 9,15 km

Objekt:

1-1 seč
Datum: 01.04.2019

Projektant:

Zpracovatel: 0

Místo: DVT

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Uchazeč: Lesy Horňácko, s. r. o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová | 
soustava |

f

Náklady soupisu celkem 245 700,00

D H SV Práce a dodávky HSV 240 700,00

D 1 Zemní práce 240 700,00
f ~ : 
! 1 K 111111313R Odstranění ruderálního porostu a křovin s naložení a odvoz do 20 km ve svahu do 1:1 soubor ; 1,000 72 000,00 72 000,00

P SC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i  náklady na mechanické naložení shrabu s odvozem do 20 km a jejich následným složením.
2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku.
3. Ceny jsou určeny pro odstranění souvislého bylinného porostu:
a) neupraveném terénu,
b) upravených, ale neudržovaných plochách popř upravovaných nejvýše 1x za vegetační období. Další odstranění ve stejném vegetačním 
období se oceňuje příslušnými cenami části C02 souboru cen 111 15-1 Pokosení trávníku nebo cenami části A02 souboru cen 184 80-26 
Chemické odplevelení po založení kultury.
4. V položkách jsou započteny pouze náklady na odstranění nadzemní části pomstu.
5. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 
lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

w "úsek - celek" 1 1,000

2 K 111151333R
Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1 m2 53 000,000 2,90 153 700,00

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením.
2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku.

PSC 3. Z celkové pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě.
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 
lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

3 K 997223855R
| Poplatek za uložení na skládce |

soubor | 1,000 15 000,00 15 000,00

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

W  "úsek - celek" 1 1,000

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D 01 Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D 09 Ostatní náklady 5 000,00

4 | K
i

R - 08
Zajištění písemných souhlasných vyjádření všech dotčených vlastníků a případných uživatelů všech pozemků dotčených 
sečením a přístupem, s konečnou úpravou pozemků po dokončení prací kpl

i | I 
°

S 
o

i__
°_

_

5 000,00 5 000,00

Poznámka k položce:
P Zajištění písemných souhlasných vyjádření všech dotčených vlastníků a případných uživatelů všech pozemků dotčených sečením a přístupem, s

konečnou úpravou pozemků po dokončeníprac

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kladruby n/Labem, drobné vodní toky, sečení břehových porostů v délce 9,15 km 

Objekt:

2 - 2  seč

KSO: CC-CZ:
Místo: DVT Datum: 01.04.2019

Zadavatel: IČ: 72048972

Národní hřebčín Kladruby nad Labem DIČ: CZ72048972

Uchazeč: IČ: 28302630

Lesy Horňácko, s. r. o. DIČ: CZ28302630

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: Ing. Dalimil Hrádek IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava’ označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 235100,00

DPH zákl. přenesená 

sniž. přenesená

Základ daně 

235 100,00 

0,00

Sazba daně 

21 ,00%  

15,00%

Výše daně 

49 371,00 

0,00

Cena s DPH v CZK 284 471,00

Strana 7 z 10

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kladruby n/Labem, drobné vodní toky, sečení břehových porostů v délce 9,15 km

Objekt:

2 - 2  seč

Místo: DVT Datum: 01.04.2019

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Uchazeč: Lesy Horňácko, s. r. o.

Projektant: 

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 235 100,00

HSV - Práce a dodávky HSV 230 100,00

1 - Zemní práce 230 100,00

01 - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

09 - Ostatní náklady 5 000,00

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kladruby n/Labem, drobné vodní toky, sečení břehových porostů v délce 9,15 km

Objekt:

2 -2  seč

Místo: DVT Datum: 01.04.2019

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem Projektant:

Uchazeč: Lesy Horňácko, s. r. o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová ] 
soustava |

Náklady soup isu  celkem 235 100,00

D HSV Práce a dodávky H SV 230 100,00

D 1 Zemní práce 230 100,00
1 K 111111313R Odstranění ruderálního porostu a křovin s naložení a odvoz do 20 km ve svahu do 1:1 soubor 1,000 72 000,00 72 000,00 |

i

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na mechanické naložení shrabu s odvozem do 20 km a jejich následným složením.
2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku.
3. Ceny jsou určeny pro odstranění souvislého bylinného porostu:
a) neupraveném terénu,
b) upravených, ale neudržovaných plochách popř. upravovaných nejvýše 1x za vegetační období. Další odstranění ve stejném vegetačním 
období se oceňuje příslušnými cenami části C02 souboru cen 11115-1 Pokosení trávníku nebo cenami části A02 souboru cen 184 80-26 
Chemické odplevelení po založení kultury.
4. V položkách jsou započteny pouze náklady na odstranění nadzemní části porostu.
5. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 
lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

W "úsek - celek" 1 1,000

2 K 111151333R Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1 m2 53 000,000 2,70 143 100,00 j |
I í

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením.
2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku.

P SC  3. Z  celkové pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je  jejích plocha menší než 3 m2 jednotlivě.
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 
lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

3 j K
___i  _ _

997223855R | Poplatek za uložení na skládce soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 

p s c  2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

w  "úsek - celek" 1 1,000

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová j
soustava !

.............. _ j

D 01 Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D 09 Ostatní náklady 5 000,00

4
i

K R - 08
Zajištění písemných souhlasných vyjádření všech dotčených vlastníků a případných uživatelů všech pozemků dotčených 
sečením a přístupem, s konečnou úpravou pozemků po dokončení prací kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Poznámka k položce:
P Zajištění písemných souhlasných vyjádření všech dotčených vlastníků a případných uživatelů všech pozemků dotčených sečením a přístupem, s

konečnou úpravou pozemků po dokončení prac

Strana 10 z 10




